



## ANGEBOTE

**11.09.2023**

**bis**

**23.09.2023**

### **Beck's Pils, Gold, alkoholfrei**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand

Literpreis 1,25 €

24 x 0,33 l / zzgl. 3,42 €

Literpreis 1,58 €

 **Knaller**

**12,49**

### **Stuttgarter Hofbräu Bügel Premium, Kellerbier**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand

Literpreis 1,30 €

 **Knaller**

**12,99**

### **Staatlich Fachingen Mineralwasser Medium, Still**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand

Literpreis 0,94 €

 **Knaller**

**8,49**



### Dinkelacker Privat, CD Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**Aktion**  
**16,99**

### Hochdorfer Natur Radler, alkoholfrei

24 x 0,33 l / zzgl. 3,42 € Pfand  
Literpreis 2,15 €



**Aktion**  
**16,99**

### Meckatzer Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 2,00 €



**Aktion**  
**19,99**

### Krumbach Mineralwasser verschiedene Sorten

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 0,75 €



**Aktion**  
**4,49**

### Eiszeit Quell Mineralwasser verschiedene Sorten

9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand  
Literpreis 0,61 €



**Aktion**  
**5,49**

### Mönchshof verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**Aktion**  
**16,99**

### Maisel's Weisse verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,75 €



**Aktion**  
**17,49**

### Arco Bräu Mooser Liesl

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,85 €



**Aktion**  
**18,49**

### Oberdorfer Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,56 €



**Aktion**  
**15,59**

Zugabe  
2 Flaschen  
beim Kauf  
eines  
Kastens

### Karlsberg Mixery verschiedene Sorten

1 x 0,5 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,98 €



**Aktion**  
**0,99**

### Gutenberg Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



Dauer-  
niedrig-  
preis

**7,79**

### HB München Weißbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,78 €



**Aktion**  
**17,79**

### Veltins Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**Aktion**  
**16,99**

### Andechs Spezial Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,83 €



**Aktion**  
**18,29**

**Alwa Mineralwasser**

3 x 12 x 1,0 l / zzgl. 9,90 € Pfand  
Literpreis 0,33 €

**2 KISTEN KAUFEN**  
↳ **1 KISTE GRATIS\***



**Knaller**  
**11,98**

**Erdinger Weißbier verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €



**Aktion**  
**17,99**

**Deit verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,83 €



**Aktion**  
**9,99**

**Frucade Cola Mix**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,90 €



**Aktion**  
**8,99**

**Kumpf Feiner Apfelsaft, Naturtrüber Apfelsaft**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,67 €



**Aktion**  
**9,99**

**Gerolsteiner Mineralwasser verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,67 €



**Aktion**  
**7,99**

**San Pellegrino Limonaden verschiedene Sorten**

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 3,00 €



**Aktion**  
**0,99**

**Fever Tree verschiedene Sorten**

4 x 0,2 l / zzgl. 0,60 € Pfand  
Literpreis 6,24 €



**Aktion**  
**4,99**

**Cocktail Plant verschiedene Sorten**

1 x 0,2 l / zzgl. 0,15 € Pfand  
Literpreis 8,95 €



**Aktion**  
**1,79**

**Greenall's London Dry Gin**

1 x 0,7 Flasche  
Literpreis 18,27 €



**Aktion**  
**12,79**

**The Dubliner Irish Whiskey**

1 x 0,7 l Flasche  
Literpreis 29,27 €



**Aktion**  
**20,49**



**bilgro getränke verlost**  
**12 Tankgutscheine**  
von Shell



**Paulaner Original Münchner Hell**  
20 x 0,5 l Mehrweg  
**€ 15,99**  
zzgl. Pfand € 3,10  
Preis/Liter € 1,60

**Paulaner Weißbier**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 l Mehrweg  
**€ 15,99**  
zzgl. Pfand € 3,10  
Preis/Liter € 1,60

**Mitmachen und gewinnen!**

Coupon vollständig ausfüllen und bei Ihrem bilgro-markt abgeben oder einsenden an:  
bilgro getränke markt  
Ahornstr. 3  
09661 Hainichen

Abgabe-/Einsendeschluss ist der 23.09.2023

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen über 18 Jahre, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige. Alleinigere Veranstalter des Gewinnspiels ist der Wiederverkäufer. Weitere Einzelheiten finden Sie in den ausführlichen Teilnahmebedingungen des Marktes.

-----  
Name, Vorname  
-----  
Straße, Nr.  
-----  
PLZ, Ort  
-----  
Telefon

# Coca-Cola

Real Magic™

## Dein Moment. Deine Erfrischung.

Coca-Cola  
20x0,5L  
Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€18,<sup>49</sup>  
+ € 4,50 Pfand  
€ 1,85 / Liter



Coca-Cola  
24x0,33L  
Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€16,<sup>99</sup>  
+ € 5,10 Pfand  
€ 2,15 / Liter

Coca-Cola  
12x1,0L  
PET Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€12,<sup>99</sup>  
+ € 3,30 Pfand  
€ 1,08 / Liter



Coca-Cola  
6x1,0L  
Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€9,<sup>49</sup>  
+ € 2,40 Pfand  
€ 1,58 / Liter

# Dein Schlückchen Zuhause.

Aus der Lüneburger Heide.



VIO Wasser  
6x1,0L Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€ 5,<sup>99</sup>

+ € 2,40 Pfand  
€ 1,00 / Liter



VIO BIO LIMO  
0,5L PET  
EINWEG  
versch. Sorten

€ 0,<sup>99</sup>

+ € 0,25 Pfand  
€ 1,98 / Liter



# SIXPACKS

## Corona Extra, Zero

6 x 0,355 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 3,28 €



**Aktion**  
**6,99**

## Peroni Azzurro

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,77 €



**Aktion**  
**5,49**

## Cyberz Berryz, Limez

4 x 0,33 l / zzgl. 0,32 € Pfand  
Literpreis 3,78 €



**Aktion**  
**4,99**

## Schöfferhofer Biermix

verschiedene Sorten  
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,02 €



**Aktion**  
**4,99**

**Bad Liebenzeller Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand  
Literpreis 0,67 €



**Aktion**  
**5,99**

**Black Forest Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,81 €



**Aktion**  
**6,79**

**Gemminger Mineralquelle**  
verschiedene Sorten  
12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,48 €



**Aktion**  
**3,99**



## Winzer vom Weinsberger Tal

### Junge Linie

**Trollinger Blanc de Noir**  
**Trollinger Rosé**  
**Lemberger Blanc de Noir**  
**Dornfelder**  
**Muskateller**  
**Samtrot**  
**Riesling mit Traminer**

0,75 l Flasche  
Literpreis 6,65 €

**Aktion**  
**4,99**



## Partner des Monats

September

gültig vom 01.09.-30.09.2023



## St. Leonhards Quelle Medium, Still

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,00 €



**Knaller**  
**5,99**

Bensheim-Schwanheim - GV Maus - Am Falltor 5  
Bruchsal - Getränke Ohrband - Kiefernweg 17  
Dahn - Radtke & Graf - Pirmasenser Str. 62  
Dannstadt - Bayer - Haardstr. 12b  
Dudenhofen - Back - Landauerstr. 54  
Eltal-Dallau - Fessler - Katzentaler Str. 21  
Ettlingenweiler - Görig - Römerstr. 23  
Gernsheim - Getränkequelle Gröll - Bernshelmer Str. 5a  
Heddesheim - Monacker - Beethovenstraße 14  
Heidelberg - Getränkestation Heidelberg - Eppelheimer Str. 30  
Hirschhorn - Heckmann - Ersheimer Str. 59  
Krauthelm - Specht - Kraustraße 3  
Lorsch - Getränke-Center Lorsch - Erlengartenstraße 13  
Ludwigshafen - Getränke Herold & K. - Frankenthaler Straße 230  
Mannheim - Fessler - Relaisstr. 178  
Mannheim - Niederfeld Getränke - Feldbergstr. 37-39  
Mittelschellenz - Becker - Mittelstr. 77a  
Neustadt an der Weinstraße - Getränke Ehresmann - Kohplatz 13  
Ober-Hainbrunn - GV Gerd Koch - Himmelreichweg 4  
Rosenberg - Getränke Volk GBR - Hauptstr. 17  
Römerberg - GV Achim Schmitt - Harthäuser Str. 25  
Speyer - Heimerl GmbH - Industriestraße 22  
Wachenheim - Bayer - Am Alten Galgen 2  
Waldürn-Altheim - Lauer - Hellerweg 16  
Au am Rhein - Getränke Fütterer GBR - Siemensstraße 5  
Bitz - Getränkemarkt Bitz - Hindenburgplatz 6  
Deislingen - Hengstler - Kurze Str. 6/1  
Emmendingen - Getränke Service Herr - Freiberger Str. 16  
Fluorn-Winzein - Getränke Höni - Bachstraße 5  
Friedrichshafen - Fritz Grossmann KG - Tannenburgerstraße 19  
Furtwangen - Zirlwagen - Rössleplatz 3a  
Häusern - Ebner - St.-Blasien-Str. 5  
Ihringen - Hunziker - Büchelweg 2  
Kehl - BP Getränkeservice OHG - Kurze Straße 1  
Konstanz - Bistro Samira - Mainstr. 143  
Mühlhausen-Ehingen - Getränke & Weinhandlung - Hohenkräher Brühl 9  
Offenburg - Oelke - H.-Martin-Scheyer-Str. 11  
Offenburg - Schmiederer - Raiffeisenstraße 8  
Randolfzell - Blu - Getränkemarkt - Robert-Gerwig-Str. 3  
Rangendingen - Getränke-Schuone - Am Kreidenrain 5  
Rheinfelden-Herten - Getränkehandel - Bahnhofstr. 12  
Stuttgart - Marlok Getränkehandel - Filderstr. 37  
Umlingen - Monne - Getränkemarkt - Angererstraße 21  
VS-Marbach - Oberföll - Kirchdorfer Str. 12  
Wyhl - Hilscher - Lützelbergstr. 17

Aalen - Weller - Untere Wöhrstr. 11  
Birkenfeld - Getränke Veile - Sachsenstraße 21/23  
Bopfingen - Getränkehandel UNI - Untere Espenstraße 9  
Bretton - Getränke Kerstin Weiss - Am Saalbach 5  
Cleebronn - Getränke Mayr - Steupgerstr. 88  
Ditzingen - Bayer Fruchtsaft GmbH - Grabenacker 1  
Dornstadt - Ehret - Holzsteige 8  
Eilwangen - Frosch - Halter Str. 84  
Ettlingen - Ochs - Hauptstraße 65  
Ettlingen - Getränkemarkt Kühn - Ufgaustr. 14  
Güdingen - Bläschel - Maulbronner Str. 31  
Heilbronn - Elias - Wartbergstraße 3  
Heilbronn - Getränkezentrum Heilbr. Ost - Weinsberger Str. 50  
Halterbach - Getränkemarkt Schöttle - Nagolder Straße 16  
Heilbronn - Getränkequelle Biberacher Mineralbrunnen - Lillenthaler Str. 3  
Kirchheim am Ries - Ketterer Obel - Goal 14  
Korb - Schnabel - Südstraße 2  
Lauffen/Neckar - Wein- und Fruchtsaftkellerei - Hölderlinstraße 1  
Mündelsheim - Schütz - Weinbergstr. 9  
Neckartailfingen - Hermann Müller - Alleenstr. 29  
Neckarsteinach - Junker - Neckarstraße 26  
Oberderdingen - Troffinger - Fichinger Str. 51  
Ottenbach - Getränke Kottmann - Kirchbühlstr. 18  
Ofterdingen - Max Schmid - Wehrrain 2  
Remseck-Kadenbach & Groß - Neckarstraße 60  
Reutlingen - Getränke Schwab - Hopfengartenstr. 97  
Sachsenheim - Getränkemarkt - Berta-Benz-Straße 3  
Schwäbisch Gmünd - Rupp - Lindenhofstr. 39  
Schwäbisch Gmünd - Paul's Getränkemarkt - Johann-Sebastian-Bach-Straße 9  
Stuttgart - Festr. - Festr. 143  
Stuttgart - Getränkemarkt Killesberg - Feuerbacherweg 99/1  
Weissach - Getränke Häcker - Bahnhofstraße 42/1  
Westhausen - Mosterl & Brennerer Ubele - Dalkinger Straße 70  
Wolfschlaggen - Max Wein und Getränkemarkt - Nürtinger Str. 29  
Zaberfeld - Getränkemarkt Zum Getreidespeicher - Felix-Wankel-Straße 16